Plan dochodéw budzetu Gminy

Grodzisk Wikp.

stan na 30 wrze$nia 2010r.

Dziat |Rozdziat| Paragraf

8
:
‘ EL',

23] B

Zlecone

: Dotacje celowe otrzymane z budzetu

paristwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji
zgdowej oraz innych zadan
Zleconych gminie (zwigzkom gmin}
ustawami

Dochody z najmu i dzierzawy
sktadnikéw majatkowych Skarbu
Panstwa, jednostek samorzadu
terytorialnege lub innych jednestek
zaliczanych do sektora finanséw
publicznych oraz innych umdw o
podobnym charakterze

7 000,00

Dotacje celowe olrzymane z powiatu
na zadania biezace realizowane na
podstawie porozumien (umdw})
migdzy jednostkam| samorzadu
terytorialnego

0,00

85 000,00

Brogi publiczne gminne - 17 o

"3 155427 42

2700

Srodki na definansowanie wiasnych
zadar biezacych gmin (zwiazkdw
gmin), powiatdw (zwigzkdw
powiatéw), samorzadéw
wojewddziw, pozyskane z innych
Zrodet

T0030,00

6260

Dotacje ofrzymane z funduszy
celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztéw realizacji
inwestycji | zakupow inwestycyjnych
jednostek sektora finanséw
publicznych

26 400,00

0,00

0,00

26 400,00

6298

Srodki na dofinansowanle wiasnych
inwestycji gmin {(zwigzkoéw gmin),
powiatow (zwigzkow powiatow),
samorzaddw wojewddztw,
pozyskane z innych Zrédet

2892 234 47

0,00

0,00

2 892 234,47

6619

Dotacje celowe otrzymane z gminy
na inwestycje | zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie
porozumien (Umow) migdzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego

PR
%

0,00

0,00

226 792,95

226 792,95
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'Wplywy'z'b'p{ai za'z'érza_d"

uzytkowanie i uzytkowanie wisczyste
nieruchomosci

86 160,00

0750

Dochedy z najmu i dzierzawy
sktadnikéw majatkowych Skarbu
Paristwa, jednostek samarzadu
terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finanséw
publicznych oraz innych uméw o
podobnym charakterze

375 000,00

375 000,00

0760

Woplywy 2 tytulu przeksztafcenia
prawa uzytkowania wieczystego
przystugujgcego osobom fizycznym
w prawo wiasnosci

13 000,00

0,00

0,00

13 000,00




inwestyc)i gmin (zwiazkdw gmin),

powiatéw (zwigzkow powiatow),

samorzaddw wojewodziw,
pozyskane z mnych Zrdde}

Dzial | Rozdziat| Paragraf Tresé Wiasne Zlecone |Porozumieni Ogétem
0770 Wiptaty z tytutu odptatnego nabycia 1 635 000,00 0,00 0,00 1 635 000,00
prawa wilasnosci oraz prawa
uzytkowania wisczystego
nieruchomosci
6290 Srodki na dofinansowanie wlasnych 215 317,14 0,00 0,00 215 317,14

124 200 00

5070

Dotacje celowe ctrzymane z budzetu
pafistwa na realizacle zadan
biezgcych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadar
zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

724 200,00

124 200.00

dy-.gmin (miast i miast na
ptawach powiatu) - =

505

0.00f -

0,00

0920

Pozostate odsetki

Spis powszechny iinne

348 a0

0;60

2010

‘ Dotaéjé celowe otrzymane z budzetu

panstwa na realizacje zadan
biszgcych z zakresu administracii
rzgdowsj oraz innych zadan
zleconych gminie {zwigzkom gmin)

ustawaml

T6048,00

000

16 048,00

Dotacje celowe otrzymane Zbu zatu
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

3 084,00

"3 084,00

o Wybory Prezydenta Rzeczypospf"ltej

Polskle

40 6'44,00 %

5,00

2010

panstwa na realizacje zadaii
hiezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin)

Dolacle celowe otrzymane z budzelu ‘

ustawamt

40 644 00

0,00

35 000,00

Podatek od dzialainosc]
gospodarczej osdb fizycznych,
oplacany w formie karty podatkowej

25 000,00

0,00

eywilnoprawnych: pod

letnego, podatku od

chiod os6b ;arawhji!‘ch‘l [
fok ¢ orgamzacyjnych

- 9962 151,00/

0,00

9962:151,00

0310

odatek od nieruchomosci

~5 3814700

0,00

7638 141,00

w podatkach i optatach lokalnych

0,00
0320 Podatek rolny 232 136,00 0,00 0,60 232 136,00
0330 Podatek lesny 44 940,00 0,00 0,00 44 940,00
0340 Podatek od §rodkéw transportowych 96 934,00 0,00 0,00 96 934,00
0500 Podatek od czynnoéci 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00
cywilnoprawnych
2680 Rkompensaty utraconych dochoddw 1910 000,00 0,00 0,00 1 910 000,00
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prawnych

‘ 10 354 793,0

Dziat | Rozdziat| Paragraf, Tresé Wiasne Zlecone |Porozumileni Qgodtem
0,00 436229 E)O
E0310 Podatek od nieruchomosci "2.:146. 85900 0,00 0,00
0320 Podatek rolny 200 995,00 0,00 0,00 299 895,00
0330 Podatek leény 3094,00 0,00 0,00 3 094,00
0340 Podatek od $rodkéw transportowych 531 600,00 0,00 0,00 531 600,00
0360 Podatek od spadkdw i darowizn 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00
0370 Oplata od posiadania pséw 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00
0430 Wplywy z oplaty targowej 469 550,00 0,00 0,00 468 550,00
0500 Podatek od czynnoéci 400 000,60 0,00 0,00 400 000,00
cywilnoprawnych
0830 Wplywy z ustug 90 000,00 0,00 0,00 80 000,00
0910 Cdsetki od nisterminowych wplat z 31 200,00 0,00 0,00 31 200,00
tytutu podatkdw i optat
756187 Welywy z innych-oplat: stanowlacych [ 890000,00] 0,001, [i}
R dochody jednostek samarzadu. | . ‘
terytorialnege.na podstawua ustaw HE Al : el
0410 Whlywy z oplaty skarbowej 550 000,00 0.00T 0,00 50 000,00
04860 Whtywy z oplaty eksploatacyjnej 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00
0480 Wplywy z opfat za zezwolenia na 290 000,00 0,00 0,00 290 000,00
sprzedaz alkoholu
0480 Whplywy z innych lokalnych oplat 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00
pobieranych przez jednostki
samorzgdu terytorialnego na
podstawie odrebnych ustaw
75621 Udziaty gmin wpodatkach 8799.:688.00 0,00
: stanowlgcych dochdd budzety :
o paﬁstwa ‘ ( 3 o :
0010 Padatek dochodowy od oséb 8 199 688,00 0,00 0,00 8 199 688,00
fizycznych
0020 Podatek dochodowy od osdb 600 000,00 0,00 0,00 600 000,00

5520

10 454 793,00

10 454 793,00

pafistwa

Subwencje ogdlne z budzetu 0,00 0,00
panstwa
75831 CzeSCw'rOthW’eiia_ca 0,00 210 557,00
. ogolnej dla gmm s SR :
. e , A
2920 Subwencje ogélne z budzetu 210 557,00 0,00 0,00 210 557,00

' ‘Program Operacyjny Kapltal Ludzk;

T

246 327,94

Dotaqe rozwo;owe oraz Srodki na
finansowanie Wspalnej Polityki
Rolnej

243 097,94

243 097,94

Dotacje rozwojowe

3230,00

3230,00

E!zi i
768,00
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Dochody z najmu i dzierzawy

skladnikéw majatkowych Skarbu
Paristwa, jednostek samorzadu
terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansow
publicznych oraz innych uméw o
podebnym charakterze

21 768,00

768,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
paristwa na realizacje wiasnych
zadarn biezgeych gmin (zwigzkéw
gmin})

6 000,00

0,00

0,00

6 000,00




Dziat |Rozdzlat| Paragraf

Wiasne

80104

Zlecone

0,00

0750

Wy
skiadnikdw mathkowych Skarbu
Panstwa, jednostek samorzgdu
terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finanséw
publicznych oraz innych umdw o
podobnym charakterze

0,00

1228,00

0830

Wptywy z ustug

549 600,00

0,00

0,00

549 600,00

80110

Gimnazja

0.00

Z051,00

0750

Dochody z najmu i dzierzawy
skladnikéw majatkowych Skarbu
Paristwa, jednostek samorzgdu
terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finanséw
publicznych oraz innych umow o

podobnym charakierze

L

widdczenia.-rodzinne; Swmdczenla Fi

1| furiduszu ahmentacyjneego oraz.
skdadii na ubezpieczenia emearylalnel.

i rentowe z ubezpieczenia
spolecznego

2 051,00

0,00

0,00

12070

Dotacje celowe olrzymane z budZetu

panistwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminfe (zwigzkem gmin)
ustawami

0,00

“5637 100,00

2360

{Dochody jednostek samorzadu

terytorialnego zwigzane z realizacja
zadaf z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadaf
zleconych ustawami

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

85213

| Skiadki na Ubezpieczenie zdrowotne | ..

oplacane za osoby pobjerajace

| mektére SWIadczenla Z pomocy

p

i nlektére Sw:adczenia

23.029,00

2010

Dotacje celowe otrzymane Z budzetu
paristwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracii
rzadowej oraz innych zadar
zleconych gminie {zwiazkom gmin}
ustawami

0,00

71 440,00

0,00

11 440,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
paristwa na realizacje wtasnych
zadar biezacych gmin (zwigzkow
gmin)

11 589,00

0,00

0,00

11 588,00

86274 |

| skiadki ha Ubezpie
irenfowe

45590001

0,00 -

o FLi)

Dolacje celows olrzymane z budzelu 0,00 45 590,00
paristwa na realizacje wiasnych
zadafri biezacych gmin (zwiazkdw
gmin)
T | Zasikistate. ‘ ‘o001 39

3630 [ Dotace celows Girzymane z budzetu| 139 019,00 9,00 3,00 735015,00
paristwa na realizacje wiasnych
zadari biezgcych gmin (zwigzkow
gmin)

85219 " [Osradki 5110 T000[ 127 161,00
0920 | Pozostale odselk 20,00 0,00 ~0,00( 20,00
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Dziat

Rozdziat

Paragraf

Treéé

Wiasne

Zlacone

Porozumieni.

Ogélem

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacie zadan
biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwiazkom gmin)
ustawami

0,00

2400,00

0,00

2400,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wiasnych
zadan biezgcych gmin (zwigzkéw

124 741,00

0,00

0,00

124 741,00

gmin)

opigku ; cze i spec;alaslyczne

201 000,00

0,00]

20,000,00

' Wplywy z us+ug

20 000,00

500

20 000,00

: I?‘ozo‘sta{a dziatalnosé

234:87

3,00

23187600

85395

0750

Dcchody z najmu | dzierzawy
sitadnikéw majatkowych Skarbu
Paristwa, jednostek samorzadu
terytoriainege lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finanséw
publicznych oraz innych uméw o
podobnym charakterze

“3832,00

0,00

383200

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wiasnych
zadan biezgcych gmin (Zwigzkéw
gmin}

228 044,00

i
+19 451 62

0.00

0,00

| 228 044,00

' Dotacje rozwopwe oraz srodKi na.

finansowanie Wspélnej Polityki
Rolnegj

18 881,62

18 881,62

Dotacje rozwojowe

570,00

570,00

- e et S i
Gospodarka Sciekowai ochrona wéd

2030 | Dofacje celows ofrzymans z budzetu 84 962,00 0,00 84 962,00
pafistwa na realizacje wtasnych
zadan biezacych gmin (zwigzkow
gmin}
i E
xﬁﬁgiﬁ o

120 000 00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu
na inwestycje | zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie
porozumieri {uméw) migdzy
jednostkami samorzgdu
terytorialnego

120 000,00

120 600,00

trzymanla Z|elen| W mlastach i
gminach ® ¢

2440

Dotacje otrzymane z funduszy
celowych na realizacje zadar
biezgcych jednoslek seklora
finansdw publicznych

0,00

15 000,00

yeatki. z_w:qzane Z

793 815,00

793815,00

0680

Whtywy z roznych oplat

700 000,00

0,00

0,00

=500 000,00

0970

Whplywy z réznych dochoddw

583 815,00

0,00

0,00

593 815,00

Whhywy i wydatki zwiazan
romadzenlem Srodkéw z opiat

8 000,00

0,00

0400

8 000,00

0,00

0,00

8 000,00

50095

Wlywy z oplaty produktowej

TG
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Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresé

Wiasne Zlecone JPorozumieni

Ogédlem

6260

publicznych

Dotacie otrzymane z funduszy
celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztéw realizacji
inwestycji i zakupdw inwestycyjnych
jednostek sektora finansdw

50 000,00 0,00 0,00

4 ‘%; 0|
o 52 lis F
60:000:00]

50 000,00

60°000,00/

Dotacje celowe otrzymane z powiatu
na zadania biszgce realizowane na
podstawie porozumien {umoéw)
migdzy jednostkami samorzadu
terytorialnego

~80 000,00

" [Pozostata dziakainosé

T6280,52|

Srodki na dofinansowanie wiasnych

zadan biezacych gmin (zwiazkéw
gmin), powiatéw (zwigzkéw
powiatéw), samorzadéw
wojewodztw, pozyskane z innych
Zrodet

7216,00

731600

2708

D

Srodki na dofinansowanie wlasnych
zadar biezgeych gmin (zwigzkow
gmin), powiatéw (zwigzkdw
powiatéw), samaorzgdow
wojewddztw, pozyskane z innych

Zr?del __
i

Obiekly sportowe ' -

L IR T
% o
: B o

8 073,52 0,00 0,00

8 073,52

16208

Srodki na dofinanso
inwestycji gmin (zwigzkdw gmin),
powiatow (zwigzkow powiatow),
samorzaddw wojewddziw,
pozyskane z innych Zrodel

~330 165,00

6300

Wptywy z tytutu pomocy finansowej
udzielanej migdzy jednostkami
samorzadu terytorialnego na
dofinansowanie wiasnych zadan
inwestycyjnych i zakupdw
inwestycyjnych

333 000,00 0,00 0,00

333 000,00

6330

Dotacje celowe ofrzymane z budzetu
paristwa na realizacje inwestycji i
zakupdw inwestycyjnych wlasnych
gmin (zwigzkdw gmin)

333 000,00 0,00 0,00

333 000,00

Zakresie Rullury figycznel | 40

zadan biezgcych gmin (zwigzkow
gmin), powiatéw (zwigzkéw
powiatéw), samorzaddw
wojewddztw, pozyskane z innych
Zrodel

Erodki na doTnansowanis wiasnych | 40 867,00

0.00

40 967,00

BoE05 T T T

Pdib'stéla-dzialalnbsé' :

80000100 1. 0/00|

12440

) Dota’cje 6irzyrhahé z funduszy

celowych na realizacjg zadan
biezgeych jednostek sektora

finanséw publicznych

50600.00] 0.00
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Razem 4358305869 6 064 994,00

491 792,95

50.000,00

50 139 845,64



